

# Informasjon fra styret i Åsbråten Borettslag

8. november 2023

---

## **Styret inviterer til beboermøte for blokkene**

Fasadeprosjektet nærmer seg tiden for at arbeidet på blokkene skal startes opp. Mye er planlagt, og mye gjenstår.

Vi arrangerer først to beboermøter:

**tirsdag 14. og torsdag 16. november kl. 19** i Storstua, Grensestien 23 (over Servicesentralen).

Vi inviterer spesielt beboerne i blokkene, men alle andre i borettslaget er også velkomne. Møtene er for informasjonsutveksling og samtaler.

Prosjektgruppen legger frem det som er planlagt til nå. Både balkongfrontløsning og løsning for øverste etasjene. En andelseier vil legge frem alternative forslag til balkongfronter. Der er også noen som vil foreslå balkongfronter lik de vi bygger på rekke-/småhusene.

-Så dette blir interessant! Møt opp! 😊

## **Krav om informasjonsmøter eller ekstraordinær generalforsamling**

Styret viser til tidligere informasjon om dette i infoskriv av 18. oktober.

Vi har mottatt flere signaturer og har i styremøte vedtatt å gjennomføre ekstraordinær generalforsamling hvis kravet fremdeles stilles etter beboermøtene.

## **Lading på uteladeplassene**

er kun tillatt for de som ikke har egen p-plass i garasjene. Eier du p-plass og har behov for lading, må du kjøpe egen ladeboks. Ta kontakt med styret.

Vi har til nå ikke hatt så streng kontroll, men vi ser at det innimellom er knapt med ledige ladeplasser ute. Derfor må vi håndheve Trafikk- og parkeringsreglene strengere.

Styret viser til Trafikk- og parkeringsreglene samt tidligere informasjonsskriv som ligger på borettslagets websted.

## **Kontaktinformasjon**

Beboere kan kontakte styret pr e-post: [asbraten.borettslag@multinett.no](mailto:asbraten.borettslag@multinett.no), brev i postkassen utenfor styrekontoret (Åsbråttstien 17) eller besøke styrerommet hver mandag kl. 17.30 – 18.30.

På internettssidene til borettslaget <http://www.asbratenborettslag.no> finnes generell informasjon om borettslaget, men også tidligere utsendte informasjonsbrev. Se under linken Siste nytt.